
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 032/2023

Resultado da Homologação

0001 - Confecção de Prótese total Mandibular - FABRICA DE SORRISOS - Valor Referência: 388,33
Quantidade Valor Final Valor TotalFornecedor Modoio Situação

Homologado etn
U9/11/2U23 22:30:57
Por: R0MUI.0 COSTA
ARRUDA

yo,oü iü.aoü.cuJ P DAMASCENO NETü LTDA FABRICA DE
SORRISOS

12U Unidade

0002 - Confecção de Prótese total Maxilar - FABRICA DE SORRISOS - Valor Referência: 386,33
Modelo

=A>BRICA DE
SORRISOS

Valor Rnal Valor TotalFornecedor Quantidade

10,800,0090,00120 UnidadeJ P DA^IASCENO NETO LTDA

Situação

Homologado em
09/11/2023 22:30:57
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

0003 - Confecção de Prótese Parcial Mandibular Removível - FABRICA DE SORRISOS - Valor Referência: 411,67
Valor Fina!

90.00

SituaçValor TotalQuantidadeFornecedor Modoio

Homo3 320.00●18 UnidadeJ P DAMASCENO NETO l FABRICA DE

ão

log/ido c-m
09/11/2023 22:30:37
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

.TDA
SORRISOS

Q004 - Confecção de Prótese Parcial Maxilar Removível - FABRICA DE SORRISOS - Valor Referência: 411,67
ValorTota!

4,8ÜÜ.0Ü

Valor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

100,00J P DAMASCENO NETO LTDA FABRICA DE 48 Umdaüü

situação

Homologado em
09/11/2023 22.30.57
Por; ROMULO COSTA
.ARRUDA

SORRISOS

ROMULO COSTA ARRUDA

Autoridade Compoiente

jwítaí ns A mitsniicidadc do documento pode ser verilicad.n no sito hupsV/valida.nrqur/o.porialdocompraspLiblicas.com.br
Documonio gerado elcironicamenie no Portal de Compras Públicas em 13/11.'2023 às 09.30:24.
Código verilicailor 72D02S

, COMPRAS
:  PUBLICAS


